Решения

Совета Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

от 14.03.2019 (Протокол № 40)

Дата проведения заседания: 14 марта 2019 года.

Повестка дня:

Исключение из членов Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей».

По вопросу «Исключение из членов Союза «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей»» приняты решения:

1.

1. руководствуясь частями 1, 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктами 6.5, 9.8 Устава Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», пунктами 5.1,

5.4, 5.5 Положения «О членстве в Союзе «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о

требованиях к членам Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о размере,

порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов», в связи с неоднократным

нарушением в течение одного года срока оплаты в Союз «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» членских взносов, исключить Общество с ограниченной ответственностью

Архитектурно-планировочная мастерская «АРСА» (ООО АПМ «АРСА»), ИНН 7725625299, из

членов Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»;

2. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

Зайнуллиной В.М. обеспечить внесение в реестр членов Союза сведений об исключении Общества с

ограниченной ответственностью Архитектурно-планировочная мастерская «АРСА» (ООО АПМ

«АРСА»), ИНН 7725625299, из членов Союза в установленном законодательством Российской

Федерации и внутренними документами Союза порядке.

2.

1. руководствуясь частями 1, 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктами 6.5, 9.8 Устава Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», пунктами 5.1,

5.4, 5.5 Положения «О членстве в Союзе «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о

требованиях к членам Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о размере,

порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов», в связи с неоднократным

нарушением в течение одного года срока оплаты в Союз «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» членских взносов, исключить Общество с ограниченной ответственностью

«МАСТЕРСКАЯ АРХИТЕКТУРНЫХ ПРОСТРАНСТВ» (ООО «МАП»), ИНН 7703773960, из членов

Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»;

2. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

Зайнуллиной В.М. обеспечить внесение в реестр членов Союза сведений об исключении Общества с

ограниченной ответственностью «МАСТЕРСКАЯ АРХИТЕКТУРНЫХ ПРОСТРАНСТВ» (ООО

«МАП»), ИНН 7703773960, из членов Союза в установленном законодательством Российской

Федерации и внутренними документами Союза порядке.

3.

1. руководствуясь частями 1, 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктами 6.5, 9.8 Устава Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», пунктами 5.1,

5.4, 5.5 Положения «О членстве в Союзе «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о

требованиях к членам Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о размере,

порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов», в связи с неоднократным

нарушением в течение одного года срока оплаты в Союз «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» членских взносов, исключить Общество с ограниченной ответственностью

«ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ ФИРМА «ПРОМЭКОЦЕНТР» (ООО «ЭФ «ПРОМЭКОЦЕНТР»), ИНН

7714739826, из членов Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»;

2. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

Зайнуллиной В.М. обеспечить внесение в реестр членов Союза сведений об исключении Общества с

ограниченной ответственностью «ЭКОЛОГИЧЕСКАЯ ФИРМА «ПРОМЭКОЦЕНТР» (ООО «ЭФ

2

«ПРОМЭКОЦЕНТР»), ИНН 7714739826, из членов Союза в установленном законодательством

Российской Федерации и внутренними документами Союза порядке.

4.

1. руководствуясь частями 1, 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктами 6.5, 9.8 Устава Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», пунктами 5.1,

5.4, 5.5 Положения «О членстве в Союзе «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о

требованиях к членам Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о размере,

порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов», в связи с неоднократным

нарушением в течение одного года срока оплаты в Союз «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» членских взносов, исключить Общество с ограниченной ответственностью

Производственно-коммерческая фирма «Салют-Плюс» (ООО ПКФ «Салют-Плюс»), ИНН

7302022204, из членов Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»;

2. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

Зайнуллиной В.М. обеспечить внесение в реестр членов Союза сведений об исключении Общества с

ограниченной ответственностью Производственно-коммерческая фирма «Салют-Плюс» (ООО ПКФ

«Салют-Плюс»), ИНН 7302022204, из членов Союза в установленном законодательством Российской

Федерации и внутренними документами Союза порядке.

5.

1. руководствуясь частями 1, 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктами 6.5, 9.8 Устава Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», пунктами 5.1,

5.4, 5.5 Положения «О членстве в Союзе «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о

требованиях к членам Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о размере,

порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов», в связи с неоднократным

нарушением в течение одного года срока оплаты в Союз «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» членских взносов, исключить Общество с ограниченной ответственностью

«МОНТАЖСТРОЙ» (ООО «МОНТАЖСТРОЙ»), ИНН 7306006274, из членов Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»;

2. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

Зайнуллиной В.М. обеспечить внесение в реестр членов Союза сведений об исключении Общества с

ограниченной ответственностью «МОНТАЖСТРОЙ» (ООО «МОНТАЖСТРОЙ»), ИНН 7306006274,

из членов Союза в установленном законодательством Российской Федерации и внутренними

документами Союза порядке.

6.

1. руководствуясь частями 1, 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктами 6.5, 9.8 Устава Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», пунктами 5.1,

5.4, 5.5 Положения «О членстве в Союзе «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о

требованиях к членам Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о размере,

порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов», в связи с неоднократным

нарушением в течение одного года срока оплаты в Союз «Профессиональный альянс инженеров-

изыскателей» членских взносов, исключить Общество с ограниченной ответственностью

«Пирамида» (ООО «Пирамида»), ИНН 7328508239, из членов Союза «Профессиональный альянс

инженеров-изыскателей»;

2. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

Зайнуллиной В.М. обеспечить внесение в реестр членов Союза сведений об исключении Общества с

ограниченной ответственностью «Пирамида» (ООО «Пирамида»), ИНН 7328508239, из членов Союза

в установленном законодательством Российской Федерации и внутренними документами Союза

порядке.

7.

1. руководствуясь частями 1, 2 статьи 55.7 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

пунктами 6.5, 9.8 Устава Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», пунктами 5.1,

5.4, 5.5 Положения «О членстве в Союзе «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о

требованиях к членам Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей», о размере,

порядке расчета и уплаты вступительного взноса, членских взносов», в связи с неоднократным

нарушением в течение одного года срока оплаты в Союз «Профессиональный альянс инженеров-

3

изыскателей» членских взносов, исключить Общество с ограниченной ответственностью

«Строительная компания «Вавилон» (ООО «СК «Вавилон»), ИНН 7327066203, из членов Союза

«Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»;

2. поручить Директору Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

Зайнуллиной В.М. обеспечить внесение в реестр членов Союза сведений об исключении Общества с

ограниченной ответственностью «Строительная компания «Вавилон» (ООО «СК «Вавилон»), ИНН

7327066203, из членов Союза в установленном законодательством Российской Федерации и

внутренними документами Союза порядке.